ОБРАЗЕЦ

заявки на проверку качества огнезащитной обработки

Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

БЛАНК

по Ивановской области

ОРГАНИЗАЦИИ

Р.А. Коровину

Просим Вас провести испытания по  проверке  толщины  огнезащитной обработки металлических конструкций ________________________________

                        (вид конструкций)
на объекте_________________________________________________________
                                                                                                      (наименование объекта)
по  адресу:_________________________________________________________
Огнезащитная обработка проведена ___________________________________
                                                                                                                  (наименование организации, проводившей огнезащитную обработку)
огнезащитным составом _____________________________________в 20___ г.

            (наименование огнезащитного состава)
Площадь обработанных конструкций составляет______________ м2.
Приложения:

1. Проект на огнезащиту.

2. Копия сертификата на огнезащитный состав.

3. Инструкция по применению огнезащитного состава.

4. Копия лицензии МЧС России на право выполнения огнезащитных работ.
Оплату гарантируем.

Банковские реквизиты:

Директор ___________________________

Главный бухгалтер___________________

Ф.И.О. и контактный телефон

ответственного лица________________________